様式第１号（第４条関係）

荒尾市花のまちづくり推進事業申請書

  年  月  日

荒尾市長 様

団 体 名

代表者

住  所

氏  名

電話番号

 荒尾市花のまちづくり推進事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

花 を 植 え る 場 所

（公共的な場所）

団体の構成員数 人

花 を 植 え る 面 積 ㎡

※花苗の種類を選び、希望数をご記入ください。なお、申込状況によっては、本数及び種類が変更となる

場合もあります。

花苗の種類 数 量 花苗の種類 数 量

メランポディウム 本 ブルーサルビア 本

マリーゴールド 本

ポーチュラカ 本

サルビア 本

                 合   計      本

添付書類：花壇等の位置図